[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

Волковского  сельского  поселения

Краснинского района Смоленской области

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05. 11. 2013                                                 № 75

О  признании   утратившим  силу постановление
Администрации Волковского сельского поселения
Краснинского  района Смоленской области от
13.03.2013 года № 23 «Об утверждении порядка
признания безнадежными к взысканию и списания
недоимки и задолжности по пеням и штрафам по
местным налогам»
В соответствии со статьей 59 Налогового кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 19 августа 2010 года N ЯК-7-8/393@ "Об утверждении Порядка списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанных безнадежными к взысканию, и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам и процентам", в целях урегулирования задолженности по налогам и сборам, числящейся за отдельными налогоплательщиками, плательщиками сборов и налоговыми агентами, взыскание которой оказалась невозможным в силу причин экономического, социального или юридического характера, руководствуясь Уставом Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Администрация Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет:
   1.Признать утратившим силу постановление Администрации Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 13.03.2013 года № 23 «Об утверждении порядка признания безнадежными к взысканию и

списания недоимки и задолжности по пеням и штрафам по местным налогам»
Глава муниципального образования

Волковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области:                            А.Е. Новиков